
Stolpedalsskolen søger lærer til Fokusklassen

Stolpedalsskolen søger uddannet lærer til en fast stilling på 32 ugentlige timer til vores Fokusklasse
pr. 1. august 2025. 
Vi søger en kompetent faglig og engageret lærer til vores Fokusklasse, primært på mellemtrinnet
og  udskolingen, der har fokus på deltagelsesmuligheder for alle børn, og som ser muligheder frem
for begrænsninger. Vi søger en kollega, der med smil på læben, et roligt nærværende væsen og
god energi, bidrager til at løse opgaverne.
Det har høj prioritet at du kan undervise i engelsk, dansk og kristendom og være en fordel, hvis du
har erfaring i at undervise i fysik/kemi. Du vil indgå i et forpligtigende team- og årgangssamarbejde
og have et tæt samarbejde med forældrene som klasselærer gennem daglig kommunikation. 
I vores Fokusklasse går der ca. 35 elever fra børnehaveklassen til 10. klasse. Børnene er inddelt i
grupper og holddeling vil foregå ud fra børnenes behov. De voksne samarbejder tæt i klasseteamet
samt arbejder på tværs af teamene. Vi er meget optagede af at børnene/de unge arbejder
praksisfagligt og får mestringsstrategier til skoledagen og hverdagen udenfor skolen. 
Stolpedalsskolen er beliggende på toppen af Hasseris, i et naturskønt område med Aalborg Zoo og
Mølleparken som nærmeste naboer, og er en del af Aalborg skolevæsen. Med mere end 80 år på
bagen er vi en stor og velkonsolideret skole med cirka 700 læringslystne og motiverede elever,
omkring 100 dygtige og engagerede medarbejdere og en forældregruppe, der bakker aktivt og
positivt op om skolens arbejde. 
Kompetencer:

Du er nysgerrig på eller har specialpædagogisk viden/erfaringer og er uddannet lærer●

Du er nærværende og arbejder for, at alle børn og unge bliver set og mødt hver dag●

Du besidder stærke menneskelige og faglige kompetencer●

Du kan planlægge, gennemføre og evaluere læringsforløb, så alle når de faglige og sociale

mål

●

Gennem motivation arbejder du med den enkeltes ressourcer og læringspotentialer ●

Du ser samarbejdet omkring børn og unges læring og trivsel, som en naturlig og væsentlig

del af din hverdag

●

Du kan understøtte relationskompetencer i den pædagogiske praksis ●

Du bidrager med glæde og god energi i undervisningen, forældresamarbejdet og tager aktiv

del i de faglige og pædagogiske drøftelser med kolleger og ledelse

●

Du fremmer børn og unges læring, trivsel og dannelse og har høje ambitioner på alle børn og

unges vegne

●

Vi tilbyder:

En spændende pædagogisk arbejdsplads med høj faglighed og kompetente, engagerede

kolleger og ledelse

●

En skole i udvikling, som har et stort fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle ●

En skole, der har fokus på gode lære- og væremiljøer●

En arbejdsplads, der vægter positiv kommunikation og samarbejde●

En arbejdsplads præget af godt kollegafællesskab og samarbejde●

En forældregruppe, der bakker op om skolen og dens værdier●

En kultur, der er styret af et ressourcesyn på eleverne●

Mulighed for sparring med kollegaer og ledelse●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi spiller hinanden gode●

Ansøgere skal have gennemført læreruddannelsen.
Sidste ansøgningsfrist er lørdag d. 21. juni 2025, og vi forventer at afholde samtaler tirsdag d. 24.
juni 2025.
Yderligere oplysninger:
Interesserede er meget velkomne til at kontakte afdelingsleder Rasmus Remmer Rønnau på tlf. 
93520711 eller skoleleder Torben Jensen på tlf. 99844401.
Arbejdsstedets adresse: 
Stolpedalsskolen, Stolpedalsvej 2, 9000 Aalborg 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest. 



Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
 Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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